ISTITUTO SECONDARIO DI | GRADO - SMS VIA VIVAIO 'PER CIECHI' Protocollo 0001180/2019 del 21/05/2019

JTRUTTURALI M e S e
——— EUROPEI 2014-2020 L =

PER LS WL - (COMPTTTRDT [ AMcENFAT PR QUPPEY I (TRE- I

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO STATALE PER CIECHI
Via Vivaio,7 - 20122 Milano Tel. 02/88440334 - Fax 02/88440340
e - mail: mimml1300b@istruzione.it  mimml1300b@pec.istruzione. it

www.scuolavivaio.gov.it - codice fiscale 80128150150 - Distretto 74 - Ambito Terr.le 22

Prot. n. AARD
CIG: ZC¥ABBACAO

DETERMINA A CONTRARRE

OGGETTO: visita guidata “Dialogo nel buio™ — alunni classe 3* A - giorno 04/06/2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la nchiesta la proposta didattica rivolta agli alunni delle classi terze presentata dalla
prof.ssa Occhetti Caterina;
Visto il D.Lgs. 5042016, in particolare |"articolo 36 sui contratti sotto soglia;
Visto il DM 129/2018;
DECRETA

Art. 1 Tipologia di procedura
Si decreta di aggiudicare con affido diretto, (in virtd dell’art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs.
50/2016, la partecipazione degli alunni classi 3* alla visita guidata® Dialogo nel buio™ presso il
| Istituto per Ciechi — via Vivaio, 7 - Milano di cui all‘art. 2
Art. 2 Oggetto
Visita guidata “Dialogo nel buio™ - 04/06/2019
Art. 3 Importo
Previsione di spesa € 10,00 per alunno. Totale 21 alunni + 3 gratuitd per accompagnatori

Essa sard imputata all’Attivita A-A05 - 15 “Viaggi Istruzione” e.f. 2019 con fondi versati dai
genitori,

Art. 4 Responsabile del Procedimento
Al sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 ¢ dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, viene
nominato Responsabile Unico del Procedimento (RUP) il D.S.GA.

Per presa visione:

-,
r =
e T
F O -

F Sa . Ny

. A
IL Dirfgente Scolastico Reggente
i‘ ,\"( _|Dott.ssa Laura Lucia Corradini)

i Hmj:t ngzﬁa,bﬂu

a
-
[


ISTITUTO SECONDARIO DI I GRADO - SMS VIA VIVAIO 'PER CIECHI' Protocollo 0001180/2019 del 21/05/2019


